

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo: **20210008**

Dodavatel:
IČO: 15808301
DIČ: CZ6204101189

Konstantní symbol: 0008 IČO odběratele: 00245861
Variabilní symbol: 20210008 DIČ odběratele: CZ00245861

Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79
IČO: 00245861 DIČ: CZ00245861

Likvidační lístek
Období: 1/2021

Doklad: **21-001-00037**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: Variabilní symbol: **20210008** Došlo dne: 03.02.2021
Částka: **10 485,00** Datum UUP/UZP: 29.01.2021 / 29.01.2021
Měna: CZK Datum splatnosti: 12.02.2021
IČO: 15808301 Datum vyhotovení: 29.01.2021
Účet: 4294610207/0100 Ev. číslo daň. dokl. 20210008

Poznámka: stav. materiál

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	Org2	MD	Dal
			0,00	10 485,00

Operace je v souladu s

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Hlavní účetní:.....

Rekapitulace DPH

Typ DPH	Sazba %	Hl. č.	Nárok	Základ daně	Daň	Cena s daní	Poměrný odpočet			Datum uplatnění	
							Podíl	Základ daně	Daň		Cena s daní
110	0,00	✓	P	10 485,00	0,00	10 485,00	100,00	10 485,00	0,00	10 485,00	03.02.2021

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	PoI	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
042	0054									10 485,00	0,00	
321	0010									0,00	10 485,00	
Celkem										10 485,00	10 485,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 29.01.2021

Vyhotovil: Soňa Mártlová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	PoI	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
321	0054	lea								10 485,00	0,00	
231	0100				6171	6121				0,00	10 485,00	
Celkem										10 485,00	10 485,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 29.01.2021

Vyhotovil:

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Došlo dne: 03. 07. 2021	Zpracovatel:
Č.j.:	
Příloha:	Ukládací znak:

382 20
IČO: 158
189

MO

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo: 20210008

Dodavatel:
IČO:15808301
DIČ:CZ6204101189

Konstantní symbol: 0008 IČO odběratele: 00245861
Variabilní symbol: 20210008 DIČ odběratele: CZ00245861



382 23
Peněžní ústav: Komerční banka
Účet: **4294610207 / 0100**

Odběratel:

Městys Frymburk
Frymburk 78
Frymburk
382 79

Registrační údaje: ZU C.Krumlovc.j.:ZU-01/ZM/328/97/F
ZU C.Krumlovc.j. ZU-00/00842/00/ZZ

Způsob dopravy:

Forma úhrady: **Převodem**

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 29.01.2021

Datum splatnosti: **12.02.2021**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.01.2021

Popis dodávky:
Zálohová faktura:

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Sleva	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
W vyhlazovačka roh 911215	0000000364	ks	1,000	45,45		45,45	21%	55,00
W vyhlazovačka koutová 911214	0000000524	ks	1,000	74,38		74,38	21%	90,00
W vymazávačka 80 911242	0000000503	ks	1,000	41,32		41,32	21%	50,00
LAF páska mříž. samolep.20m	B4510BD	ks	1,000	33,05		33,05	21%	40,00
W mřížka brus zrn 120, 610003	0000000582	ks	5,000	4,95		24,79	21%	30,00
W hlad.nerez 0 911201	0000000360	ks	1,000	74,38		74,38	21%	90,00
F.profil,roh,PVCstkaninou2,5	150.200012	ks	6,000	24,79		148,75	21%	180,00
PLETIVO PERLINKA R117 50m	160.700021	bm	50,000	17,35		867,75	21%	1 049,98
W hladítko brusné 0502-7	0000000580	ks	4,000	49,58		198,34	21%	240,00
CEMIX lepidlo basic 115 170kč	0000000238	q	0,500	561,98		280,99	21%	340,00
CEMIX omít ruč 082j 1,2mm94kč	0000000290	q	0,250	310,74		77,68	21%	94,00
SOKRAT 2802 A 5 lt	CH02024	ks	1,000	177,68		177,68	21%	215,00
W štětka hranatá dřevo 730003	0000000517	ks	1,000	41,32		41,32	21%	50,00
W hlad.filc.T.V. 023-1	134215	ks	2,000	107,43		214,87	21%	260,00
CEMIX lepidlo basic 115 170kč	0000000238	q	2,000	561,98		1 123,96	21%	1 360,00
PLETIVO PERLINKA R117 50m	160.700021	bm	100,000	17,35		1 735,50	21%	2 099,96
CEMIX vnitřní štuk 033. 126kč	0000000320	q	1,250	347,10		433,88	21%	525,00
W hlad RUBBEN 250x130	975801.001	ks	1,000	99,17		99,17	21%	120,00
F.parotěsná jutaf N110 1,5x50	172.JFN110	m2	75,000	13,22		991,72	21%	1 199,99
Ytong 60x25x 7,5 120ks	0000000305	ks	16,000	46,28		740,49	21%	896,00
F.Difuzní kontaktní135 +1,5x50	170,000135	m2	75,000	16,52		1 239,67	21%	1 500,01

Sumarizace podle DPH	Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba: 21%	8 665,29	1 819,71	10 485,00
Celkem:	8 665,29	1 819,71	10 485,00

Cena k úhradě celkem (Kč) :

10 485,00

Vystavil:  Fax: 380744160
Telefon:  Mobil: 

E-mail: 
www: 

URAD MESTYSE FRYMBURK	
Došlo dne: 03. 02. 2021	Zpracovatel:
Č. j.:	
Příloha:	Ukládací znak:

382 23
IČO: 158

